

Husqvarna, kes tähistab uhkusega 335 aastat innovatsiooni, on välja töötanud professionaalsed akutoitel tööriistad, et muuta tööpäevad lihtsamaks ja meeldivamaks. Husqvarna ärikliendi akutoitel tööriistad pakuvad kaasaegset tehnoloogiat ja töökindlust, mis on loodud vastama professionaalide vajadustele, sõltumata töötingimustest või ilmast. Tänu kogemusele ja pühendumusele on Husqvarna loodud tööriistadest saanud tööriistapargi usaldusväärne osa kogu maailmas.

**Husqvarna**  
VOLITATUD EDASIMÜÜJA 2024

# HUSQVARNA AKUTOITEL TÖÖRIISTAD: tõhus lahendus professionaalseks tööks iga ilmaga

**Tanni  
kauplus**

**Husqvarna akutoitel tööriistad on loodud vastama kõrgeimatele standarditele**

**Keskkonnasõbralikkus ja töökindlus käivad käsikäes**  
Tänapäeval pööravad professionaalid järjest rohkem tähelepanu keskkonnanahoidlikkusele ja säästlikkusele. Husqvarna akutoitel tööriistad on erakordselt keskkonnasõbralikud – need ei tekita heitmeid ja aitavad vähendada süsinikujalajälge. Lisaks on need traditsioonilistest bensiinil töötavatest seadmetest vaiksamad, mis võimaldab töötada ka müratundlikel aladel, näiteks parkides ja elamupiirkondades, häirimata seejuures ümbruskonda. Husqvarna akutoitel tööriistad on loodud nii, et need tagaksid täistööajaga töötamise igal aastaajal. Olenemata sellest, kas tegu on varakevade jaheda ilmaga või suvise kuumusega, suudavad tööriistad pakkuda usaldusväärset ja ühtlast jõudlust. See annab professionaalsetele kasutajatele võimaluse töötada muretult.

## Lai tööriistade valik

Husqvarna professionaalsete akutoitel tööriistade hulka kuuluvad rohu- ja võsalõikurid, lehepuhurid, heki- ja kõrglõikurid – kõik loodud spetsiaalselt nõudlikele töödele välitingimustes. Iga tööriist on ehitatud pakkuma maksimaalset jõudlust ja kestvust, mis muudab need ideaalseks igapäevasteks töödeks ka kõige keerukamates oludes.

• **Rohu- ja võsalõikurid.** Täpsed ja võimsad lõikurid on mõeldud kasutamiseks nii suurte rohumaade kui ka keerukate võsatihnikute puhastamiseks. Akutoitel lõikurid on kerged, vähendades füüsilist pinget ja parandades kasutusmugavust.

• **Lehepuhurid.** Suure jõudlusega akutoitel lehepuhurid aitavad kiiresti ja tõhusalt puhastada kõnniteid, parke ja muid alasid. Vaikne töö tagab, et lehepuhureid saab kasutada ka varahommikul või hilisõhtul, ilma ümbritsevaid elanikke häirimata.

• **Heki- ja kõrglõikurid.** Akutoitel hekilõikurid tagavad puhta ja täpse lõike, mis on oluline maastikukujunduses ja haljastustöödel. Kõrglõikurid võimaldavad aga lihtsasti ja ohutult hooldada kõrgemaid puid ja põõsaid, ilma et oleks vaja kasutada redelit või muud lisavarustust.

## Mugavus ja pikk tööaeg

Husqvarna akutoitel tööriistade disain lähtub kasutajate mugavusest. Tööriistad on kerged, ergonomilised ja hõlpsasti käsitletavad. Akud on vastupidavad ning võimaldavad pikaajalist kasutamist, mis tähendab, et professionaalid saavad keskenduda tööle, mitte aku laadimisele.

## 335 aastat innovatsiooni garanteerib edu

Husqvarna on alati olnud teerajaja innovatsiooni ja kvaliteedi vallas. 335 aastat kestnud kogemus ja pidev areng on teinud Husqvarnast usaldusväärse partneri professionaalidele üle kogu maailma. Husqvarna akutoitel tööriistad on loodud vastama kõrgeimatele standarditele, pakudes professionaalidele tööriistu, millele nad saavad igal hetkel loota. Kui otsite lahendust, mis tagab usaldusväärset, keskkonnasäästlikkuse ja töökindluse igas olukorras, siis on Husqvarna ärikliendi akutoitel tööriistad just see, mida vajate. Husqvarna tooted aitavad saavutada tööülesannetes edu ja pakuvad samas mugavust, mis teeb iga tööpäeva lihtsamaks ja meeldivamaks.

## Professionaalne robotniitmise lahendus: Husqvarna Automower®

Lisaks käsitööriistadele pakub Husqvarna tipptasemel robotniitmise lahendusi, mis muudavad muruhoolduse



täielikult autonoomseks ja efektiivseks.

Husqvarna Automower® robotniidukid on loodud professionaalseks kasutamiseks, pakudes säästvat, vaikset ja pidevat niitmist. Automower® on ideaalne lahendus parkide, spordiväljakute ja elamupiirkondade hooldamiseks, võimaldades niitmist läbi ööpäeva ja ilma vahetu järelevalveta.

## Täiustatud tehnoloogia ja suurepärase jõudlus

Husqvarna robotniidukid kasutavad innovaatilisi tehnoloogiaid, mis tagavad täpse ja järjepideva niitmise isegi ebatasasel või keeruka kujuga pinnal. Need seadmed on loodud töötama igasugustes ilmastikutingimustes ja tagama parima võimaliku tulemuse nii kuival kui ka vihmasel ajal. Robotniidukite kasutamine vähendab vajadust käsitsi niitmise järele ja annab hooldusmeeskondadele rohkem aega keskenduda muudele haljastustöödele.

Robotniidukid töötavad vaikselt režiimil, tarbivad vähe energiat ja ei tekita heitgaseid, mis teeb neist suurepärase valiku keskkonnasõbralikkuse suurendamiseks. Au-

tomaatselt töötavad niidukid tagavad, et muru püsib pidevalt hooldatud ning kaob vajadus niitmise ja jäätmekäitluse korduvate etappide järele. Tänu energia-tõhusale akuplatvormile ning nutikatele liikumisalgoritmidele vähenevad hoolduskulud ja säästetakse tööaega.

## Minimeeri hooldusvajadust, kasutades akutooteid

Professionaalsete kasutajate jaoks on mootori igapäevane hooldus üks neist aeganõudvatest asjadest, mis võib töökuulgu häirida. Akutoitel töötavad tooted vähendavad seda vaeva märkimisväärselt.

• Seadmete väiksem hooldusvajadus: akutooted vajavad palju vähem hooldust. Asjaolu, et sise põlemismootoriga võrreldes on tootes vähem liikuvaid osi, vähendab mehaaniliste rikete ohtu.

• Usaldusväärne jõudlus: akumasinate harjadeta mootor on äärmiselt vastupidav ja töökindel. Niisiis võib seda tegelikult lugeda pea täiesti hooldusvabaks

tooteks. Tänu sellele paraneb töökindlus ja väheneb ootamatute töökatkestuste oht.

• Väiksem igapäevase hoolduse vajadus: peale elektrimootori pole seadmel tavaliselt rohkem kui kolm või neli komponenti, millel võivad talitlushäired tekkida. See tähendab, et töötada saab katkematult pikema aja jooksul ja olla kindel, et masin töötab probleemideta.

Husqvarna professionaalne robotniitmise lahendus on täiuslik valik neile, kes soovivad pakkuda oma klientidele laitmatut muruhooldust vähese vaeva ja soodsamate hoolduskuludega. Tänu Husqvarna 30 aasta pikkusele innovatsioonile robotniidukite vallas on Automower® robotniidukid usaldusväärsed ja pikaajalised partnerid professionaalsetes haljastustöödes, tagades pidevalt hooldatud, lopsaka ja ideaalse murupinna kõigis tingimustes.

